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Hobbyrum & bokhylla
Styrelsen vill tipsa om att föreningen har ett
hobbyrum i källaren på Ymergatan 4A. För att
komma till hobbyrummet så går du in via
källardörren (din lägenhetsnyckel passar i låset) på
gaveln och så finns rummet direkt till höger

Efter ett medlemsförslag så finns det nu en bokhylla
i hobbyrummet där man kan lämna eller ta en bok.
Det finns redan nu några böcker.

Elstöd
Det är föreningen som har elavtalet och därmed
kan få elstöd. En skillnad för juridiska personer
jämfört med privatpersoner är att juridiska
personer måste söka stöd, vilket är möjligt från den
30 maj. Styrelsen har beslutat att föreningen ska
behålla stödet istället för att betala det vidare till
medlemmarna. Då medlemmarna betalade ett
förmånligt elpris (1,26 kr per kWh) till föreningen
under perioden som stödet avser och att den
administrativa kostnaden skulle bli orimligt stor i
förhållande till stödet.

Onödiga hissutryckningar
Föreningen har haft problem med onödiga
hissutryckningar som beror på handhavandefel.
Hissarna är försedda med säkerhetsbrytare som
stoppar hissen om föremål bryter en ljusslinga vid
dörren. Det är ditt ansvar att säkerställa att objekt och
föremål inte orsakar ett stopp i hissen, och hissen bör
inte användas för transport av föremål utan att en
person också åker med. Detta för att förhindra en
onödig utryckning som du kan komma att debiteras
för.

Årsstämma
Förenings årstämma kommer att hållas den 26/4 i
“trädgården” eller föreningslokalen beroende på väder
och vind. Mer detaljer kommer i den formella
kallelsen som kommer vid ett senare tillfälle.

Vet du om att du bor i en förening, där du är viktig
och din åsikt betyder lika mycket som någon annans?
Även om du kanske bara bor här ett par år medan du
studerar, eller inte har något som helst intresse av
dina grannar, så vill vi ändå uppmana dig till att delta
på stämman. Det föreningen gör och det styrelsen gör
påverkar allas bostadsrätter.

Inbrott

Vi har tyvärr haft inbrott i källaren på Valhallagatan
37. Vi ber alla boende att se över sina förråd och
tillhörigheter för att säkerställa att inget fattas, och i
värsta fall upprätta en polisanmälan. Var extra
uppmärksamma på att yttre dörrar stängs ordentligt
när ni går in eller ut, särskilt när vädret blir kallare och
påverkar låsmekanismen.


